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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 71 491 202,42 59 621 189,38 16 630 890,00 162 249,00 20 348 228,00 7 010 440,49 15 469 381,89 4 740 000,00 11 870 013,04 0,00 11 870 013,04

2025 74 769 506,00 58 695 030,00 15 547 999,00 168 901,00 21 257 794,00 5 329 412,00 16 390 924,00 4 815 666,00 16 074 476,00 0,00 16 074 476,00

2026 60 705 218,00 58 305 218,00 16 029 987,00 174 137,00 21 916 786,00 5 199 749,00 14 984 559,00 4 964 952,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

2027 59 705 639,00 59 705 639,00 16 430 737,00 178 490,00 22 464 706,00 5 272 533,00 15 359 173,00 5 089 076,00 0,00 0,00 0,00

2028 61 255 183,00 61 255 183,00 16 890 798,00 183 488,00 23 026 324,00 5 365 343,00 15 789 230,00 5 231 570,00 0,00 0,00 0,00

2029 62 824 792,00 62 824 792,00 17 329 959,00 188 259,00 23 601 982,00 5 504 842,00 16 199 750,00 5 367 591,00 0,00 0,00 0,00

2030 64 395 412,00 64 395 412,00 17 763 208,00 192 965,00 24 192 032,00 5 642 463,00 16 604 744,00 5 501 781,00 0,00 0,00 0,00

2031 65 965 094,00 65 965 094,00 18 189 525,00 197 596,00 24 796 833,00 5 777 882,00 17 003 258,00 5 633 824,00 0,00 0,00 0,00

2032 67 531 885,00 67 531 885,00 18 607 884,00 202 141,00 25 416 754,00 5 910 773,00 17 394 333,00 5 763 402,00 0,00 0,00 0,00

2033 69 135 952,00 69 135 952,00 19 035 865,00 206 790,00 26 052 173,00 6 046 721,00 17 794 403,00 5 895 960,00 0,00 0,00 0,00

2034 70 778 183,00 70 778 183,00 19 473 690,00 211 546,00 26 703 477,00 6 185 796,00 18 203 674,00 6 031 567,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 75 632 372,42 57 978 409,18 29 677 183,43 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 17 653 963,24 17 653 963,240,00 279 237,34

2025 73 919 506,00 55 014 723,00 29 507 292,80 0,00 0,00 199 623,00 0,00 0,00 18 904 783,00 18 904 783,000,00 370 049,78

2026 59 855 218,00 55 675 153,80 29 880 623,80 0,00 0,00 142 588,00 0,00 0,00 4 180 064,20 4 180 064,200,00 50 000,00

2027 58 855 639,00 56 354 743,00 30 352 462,00 0,00 0,00 85 552,00 0,00 0,00 2 500 896,00 2 500 896,000,00 0,00

2028 60 405 183,00 57 684 000,00 31 145 497,00 0,00 0,00 28 517,00 0,00 0,00 2 721 183,00 2 721 183,000,00 0,00

2029 62 824 792,00 59 059 696,00 31 886 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 096,00 3 765 096,000,00 0,00

2030 64 395 412,00 60 530 638,00 32 678 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 864 774,00 3 864 774,000,00 0,00

2031 65 965 094,00 62 036 515,00 33 488 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 928 579,00 3 928 579,000,00 0,00

2032 67 531 885,00 63 718 833,00 34 456 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813 052,00 3 813 052,000,00 0,00

2033 69 135 952,00 65 340 267,00 35 346 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 795 685,00 3 795 685,000,00 0,00

2034 70 778 183,00 67 002 867,00 36 259 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 775 316,00 3 775 316,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 141 170,00 0,00 5 751 170,00 0,00 0,00 2 041 170,00 2 041 170,00 3 700 000,00 2 100 000,00

2025 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 3 400 000,00 0,00 1 642 780,20 7 393 950,200,00

2025 x x x x 0,00 2 550 000,00 0,00 3 680 307,00 3 680 307,000,00

2026 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 2 630 064,20 2 630 064,200,00

2027 x x x x 0,00 850 000,00 0,00 3 350 896,00 3 350 896,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 571 183,00 3 571 183,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 765 096,00 3 765 096,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 864 774,00 3 864 774,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 928 579,00 3 928 579,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 813 052,00 3 813 052,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 795 685,00 3 795 685,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 775 316,00 3 775 316,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,52% 3,96% 13,47% 14,48% TAK TAK3,96%

2025 1,97% 7,54% 11,80% 12,81% TAK TAKx

2026 1,87% 5,13% 9,98% 11,13% TAK TAKx

2027 1,72% 6,24% 8,52% 9,67% TAK TAKx

2028 1,57% 6,44% 7,76% 8,91% TAK TAKx

2029 0,00% 6,57% 5,83% 6,99% TAK TAKx

2030 0,00% 6,58% 4,80% 5,95% TAK TAKx

2031 0,00% 6,53% 6,07% 6,07% TAK TAKx

2032 0,00% 6,19% 6,43% 6,43% TAK TAKx

2033 0,00% 6,02% 6,24% 6,24% TAK TAKx

2034 0,00% 5,84% 6,37% 6,37% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 100 517,24 100 517,24 90 229,32 271 705,70 271 705,70 242 328,06 293 386,93 293 386,93 280 276,81

2025 275 929,84 275 929,84 251 924,69 4 106 568,65 4 106 568,65 4 038 020,83 421 098,00 421 098,00 342 954,22

2026 175 522,97 175 522,97 175 522,97 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 126 872,40 126 872,40 107 841,54

2027 100 722,96 100 722,96 100 722,96 0,00 0,00 0,00 62 738,30 62 738,30 53 327,56

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 27 465,90 27 465,90 23 346,02 10 540 884,49 0,00 0,00 0,003 693 584,49 6 847 300,00 0,00

2025 4 665 800,00 4 665 800,00 4 121 437,12 22 473 347,78 0,00 0,00 0,003 947 698,00 18 525 649,78 0,00

2026 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 832 872,40 0,00 0,00 0,00192 872,40 2 640 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 162 738,30 0,00 0,00 0,0062 738,30 100 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 63 854 070,00 10 540 884,49 22 473 347,78 2 832 872,40 162 738,30 13 488 524,45

1.a - wydatki bieżące 24 136 193,19 3 693 584,49 3 947 698,00 192 872,40 62 738,30 3 831 414,20

1.b - wydatki majątkowe 39 717 876,81 6 847 300,00 18 525 649,78 2 640 000,00 100 000,00 9 657 110,25

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 983 493,19 87 384,49 4 306 498,00 2 526 872,40 62 738,30 6 983 493,19

1.1.1 - wydatki bieżące 483 493,19 87 384,49 206 498,00 126 872,40 62 738,30 483 493,19

1.1.1.1 Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Siepraw Urząd Gminy Siepraw 2024 2027 483 493,19 87 384,49 206 498,00 126 872,40 62 738,30 483 493,19

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 500 000,00 0,00 4 100 000,00 2 400 000,00 0,00 6 500 000,00

1.1.2.1

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w
Sieprawiu w ramach projektu "Bezpieczna Małopolska - Bon na
ratowanie - Straż Pożarna" - Usprawnienie prowadzenia akcji
ratowniczych

Urząd Gminy Siepraw 2024 2025 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.1.2.2
Budowa żłobka w Sieprawiu - Zaspokajanie zbiorowych potrzeb
mieszkańców gminy w zakresie opieki nad dziećmi

Urząd Gminy Siepraw 2025 2026 5 300 000,00 0,00 2 900 000,00 2 400 000,00 0,00 5 300 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 56 870 576,81 10 453 500,00 18 166 849,78 306 000,00 100 000,00 6 505 031,26

1.3.1 - wydatki bieżące 23 652 700,00 3 606 200,00 3 741 200,00 66 000,00 0,00 3 347 921,01

1.3.1.1

Umowa na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z
terenu Gminy Siepraw z nieruchomości na których zamieszkują
mieszkańcy  - Utrzymanie czystości i porzadku oraz unieszkodliwianie
odpadów komunalnych

URZĄD GMINY
SIEPRAW

2013 2025 21 717 200,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

1.3.1.2
Wykonanie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Siepraw - Zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy

Urząd Gminy Siepraw 2021 2025 273 100,00 80 000,00 71 000,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.1.3
Prowadzenie 2 lini komunikacyjnych (Zakliczyn-Siepraw i Zakliczyn-
Łyczanka) - Zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy Siepraw 2023 2026 1 480 000,00 706 000,00 708 000,00 66 000,00 0,00 370 721,01

1.3.1.4
Remont drogi gminnej 540306K (ul. Kamieniec)w km od 00+000 do km
00+514 w miejscowości Czechówka, Gmina Siepraw - zaspokajanie
zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy Siepraw 2024 2025 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.1.5

Dotacja dla Gminy Kraków na pomoc finansową na dofinansowanie do
usług świadczonych przez Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień
w Krakowie - Zapewnienie zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy
Sepraw

Urząd Gminy Siepraw 2024 2025 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

1.3.1.6
Przygotowanie wniosków aplikacyjnych na fundusze europejskie -
Zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy Siepraw 2024 2025 40 400,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 20 200,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 33 217 876,81 6 847 300,00 14 425 649,78 240 000,00 100 000,00 3 157 110,25
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw -
zaspakajanie zbiorowych potrzeb mieszkanców gminy

Urząd Gminy Siepraw 2014 2027 11 860 271,00 60 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 300 027,04

1.3.2.2
Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne dla mieszkańców gospodarstw
indywidualnych na wymianę kotłów w gospodarstwach indywidualnych
- poprawa jakości powietrza w Gminie Siepraw

Urząd Gminy Siepraw 2023 2026 241 000,00 99 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 91 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej 540322K ul. Świętego Michała Archanioła w
miejscowości Siepraw, Gmina Siepraw - Polski Ład - zaspokajanie
zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy Siepraw 2024 2025 6 756 500,00 456 500,00 6 300 000,00 0,00 0,00 1 341 468,61

1.3.2.4
Dotacja na renowację okien wraz z zabytkowymi witrażami w kościele
pw. Wszystkich Świętych w Zakliczynie. - Ochrona zabytków na terenie
Gminy Siepraw

Urząd Gminy Siepraw 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa boisk wielofunkcyjnych w miejscowościach Łyczanka i
Czechówka, w gminie Siepraw - Polski Ład - Zaspokajanie zbiorowych
poterzem mieszkańców gminy w zakresie kultury fizycznej ii sportu

Urząd Gminy Siepraw 2024 2025 3 123 000,00 58 000,00 3 065 000,00 0,00 0,00 96 179,00

1.3.2.6
Budowa żłobka w Sieprawiu - wydatki nie objęte wnioskiem o
dofinansowanie - Zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców
gminy w zakresie opieki nad dziećmi

Urząd Gminy Siepraw 2024 2026 287 000,00 37 000,00 160 000,00 90 000,00 0,00 287 000,00

1.3.2.7
Dotacja celowa na realizację inwestycji pn Prace remontowo-
konserwatorskie drewnianej kaplicy przy ul. Jana Pawła II w Sieprawiu
- Ochrona zabytków na terenie Gminy Siepraw

Urząd Gminy Siepraw 2024 2025 320 049,78 0,00 320 049,78 0,00 0,00 320 049,78

1.3.2.8
Rozwój infrastruktury do obsługi podróżnych w Gminie Siepraw -
Zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy Siepraw 2024 2025 777 000,00 164 000,00 613 000,00 0,00 0,00 539 733,00

1.3.2.9
Opracowanie dokumentacji projektowej ścieżek rowerowych na terenie
Gminy Siepraw - Zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy Siepraw 2024 2025 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.2.10
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy Szkoły
Podstawowej w Łyczance

Urząd Gminy Siepraw 2024 2025 79 000,00 63 200,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy Szkoły
Podstawowej w Czechówce

Urząd Gminy Siepraw 2024 2025 67 000,00 53 600,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa traktu pieszo-jezdnego w ciągu drogi gminnej - ul. Podgórska
w Zakliczynie - Zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy Siepraw 2024 2025 127 500,00 121 000,00 6 500,00 0,00 0,00 7 363,02

1.3.2.13
Budowa przedszkola w Zakliczynie - Polski Ład - zaspakajanie
zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy Siepraw 2023 2025 9 537 656,03 5 735 000,00 3 740 000,00 0,00 0,00 169 289,80
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